NRO DE EXP.
2010 00396

2014 00056

2014 00170

2014 00262
2014 00293
2014 01257

2015 00050

CLASE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION

CONTRACTUAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPETICION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

DEMANDANTE

ESTAFANI DEL
CARMEN DORIA
BARRIOS Y OTROS

SERVICIOS
ASOCIADOS EN
INEGIERIA Y
CONSTRUCCION

JOSE MARIA
BUESAQUILLO Y
OTROS

JAVIER ENRIQUE
SALAZAR VIDAL Y
OTRAS

RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA

ORQUESTA
FILARMONICA DE
BOGOTA

GUILLERMO
GIRALDO JIMENEZ

MAGISTRADO:

SECRETARIA SECCION TERCERA
ESTADO DE ORALIDAD
SUBSECCION "B"

HOY

DEMANDADO

NACION-RAMA JUDICIAL Y

OTROS

FONDO FINANCIERO
DISTRITAL DE SALUD-
SECRETARIA DISTRITAL DE
SALUD

NACION- MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
-EJERCITO NACIONAL

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA NACION Y
OTROS

HOSPITAL SIMON BOLIVAR
III NIVEL E.S.E.

MIGUEL ANTONIO CORTES
GARAVITO Y OTROS

NACION- RAMA JUDICIAL

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE
AUTO DE TRAMITE
AUTO DE TRAMITE
AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AAUNION

CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA
AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

14/12/2017

Anotacior_l

ADMITE APELACION
SENTENCIA

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR

ADMITE APELACI N
SENTENCIA

NIEGA SOLICITUD DE
CORRECCION DE LA
SENTENCIA

CORRE TRASLADO PARA
ALEGAR

RELEVA CURADOR AD LITEM

ADMITE APELACION
SENTENCIA
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FRED
13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

e |
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L2

L3

14

15

16

NRO DE EXP.

2015 00155

2015

2015

2015

2016

2016

2017

2017

2017

00174

00236

02237

00518

01273

00417

02005

02224

CLASE
ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

EJECUTIVO

ACCION

CONTRACTUAL

ACCION

CONTRACTUAL

ACCION

CONTRACTUAL

DEMANDANTE

MARIA ARGENIS

~ DEMANDADO
DEPARTAMENTO DE

MONCADA GONZALEZ CUNDINAMARCA Y OTROS

Y OTROS
JOSE DINAEL

LAMPREA VILLAMIL

Y OTROS

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO - INPEC

TEODOLINDA LOPEZ LA NACION-MINISTERIO DE

Y OTROS

DEFENSA NACIONAL -
EJERCITO NACIONAL

HOTELES EL SALITRE DIRECCION DE IMPUESTOS

S.A.

SANDRA MILENA
QUEVEDO TELLEZ

REFINERIA DE

CARTAGENA S.A.

UT- CHE-
SANTILLANA

EDITORES SAS Y
SANTILLANA DEL

PROYECTO

ESTRATEGIA LTDA

VECTOR

Y ADUANAS NACIONALES
DIAN

BOGOTA DISTRITO CAPITAL

ASER ZONA FRANCA S.A.S.
EN LIQUIDACION
ASERFRANCA S.A.S. ACERO
ESTRUCTURAL DE

AGENCIA NACIONAL DE
CONTRATACION PUBLICA-
COLOMBIA COMPRA
EFICIENTE- LA NACION -

SECRETARIA DE GOBIERNO-
ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA

EMPRESA COLOMBIANA DE

GEOPHYSICAL S.A.S. PETROLEOS ECOPETROL

ACTUACION
AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

Anotacion

RESUELVE RECURSO DE
APELACI 7N AUTO

ADMITE APELACION

SENTENCIA

CORRE TRASLADO PARA

ALEGAR

OBED%ZCASE Y CoMPLASE

ADMITE APELACI-1N

SENTENCIA

CORRE TRASLADO A LA PARTE

EJECUTANTE

RESUELVE REPOSICI 1N

REMITE POR COMPETENCIA -
FACTOR CUANTaA

INADMITE DEMANDA
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FI_ECI_-IA Cua.
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13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017

13/12/2017
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION Anotacion FECHA Cua.

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE
LA MASANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE
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