TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION TERCERA ESTADO DE ORALIDAD SUBSECCION "B"

MAGISTRADO: CARLOS ALBERTO VARGAS BAUTISTA AUTOS DICTADOS POR ESTE TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 14/12/2017

Pugina 1 de 3

	NRO I	DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
1 2	2010	00396	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ESTAFANI DEL CARMEN DORIA BARRIOS Y OTROS	NACION-RAMA JUDICIAL Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	13/12/2017	
2 2	2014	00056	ACCION CONTRACTUAL	SERVICIOS ASOCIADOS EN INEGIERIA Y CONSTRUCCION	FONDO FINANCIERO DISTRITAL DE SALUD- SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	13/12/2017	
3 2	2014	00170	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE MARIA BUESAQUILLO Y OTROS	NACION- MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL -EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACIAN SENTENCIA	13/12/2017	
4 2	2014	00262	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JAVIER ENRIQUE SALAZAR VIDAL Y OTRAS	NACION- FISCALIA GENERAL DE LA NACION Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	NIEGA SOLICITUD DE CORRECCION DE LA SENTENCIA	13/12/2017	
5 2	2014	00293	ACCION DE REPARACION DIRECTA	RAFAEL ANTONIO SALAMANCA	HOSPITAL SIMON BOLIVAR III NIVEL E.S.E.	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	13/12/2017	
6	2014	01257	ACCION DE REPETICION	ORQUESTA FILARMONICA DE BOGOTA	MIGUEL ANTONIO CORTES GARAVITO Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	RELEVA CURADOR AD LITEM	13/12/2017	
7	2015	00050	ACCION DE REPARACION DIRECTA	GUILLERMO GIRALDO JIMENEZ	NACION- RAMA JUDICIAL	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	13/12/2017	

NR	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	Anotacion	FECHA	Cua.
8 2015	00155	ACCION DE REPARACION DIRECTA	MARIA ARGENIS MONCADA GONZALEZ Y OTROS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	RESUELVE RECURSO DE APELACIAN AUTO	13/12/2017	
9 2015	00174	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JOSE DINAEL LAMPREA VILLAMIL Y OTROS	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO - INPEC	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACION SENTENCIA	13/12/2017	
.0 2015	00236	ACCION DE REPARACION DIRECTA	TEODOLINDA LOPEZ Y OTROS	LA NACION-MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO PARA ALEGAR	13/12/2017	
1 2015	02237	ACCION DE REPARACION DIRECTA	HOTELES EL SALITRE S.A.	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	AUTO DE TRAMITE	OBED±ZCASE Y COMPLASE	13/12/2017	
12 2016	00518	ACCION DE REPARACION DIRECTA	SANDRA MILENA QUEVEDO TELLEZ	BOGOTA DISTRITO CAPITAL	AUTO DE TRAMITE	ADMITE APELACIAN SENTENCIA	13/12/2017	
L3 2016	01273	EJECUTIVO	REFINERIA DE CARTAGENA S.A.	ASER ZONA FRANCA S.A.S. EN LIQUIDACION ASERFRANCA S.A.S. ACERO ESTRUCTURAL DE	AUTO DE TRAMITE	CORRE TRASLADO A LA PARTE EJECUTANTE	13/12/2017	
14 2017	00417	ACCION CONTRACTUAL	UT- CHE- SANTILLANA EDITORES SAS Y SANTILLANA DEL	AGENCIA NACIONAL DE CONTRATACION PUBLICA- COLOMBIA COMPRA EFICIENTE- LA NACION -	AUTO DE TRAMITE	RESUELVE REPOSICIೆ 1N	13/12/2017	
15 2017	02005	ACCION CONTRACTUAL	PROYECTO ESTRATEGIA LTDA	SECRETARIA DE GOBIERNO- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO DE TRAMITE	REMITE POR COMPETENCIA - FACTOR CUANTOA	13/12/2017	
16 2017	02224	ACCION CONTRACTUAL	VECTOR GEOPHYSICAL S.A.S.	EMPRESA COLOMBIANA DE PETROLEOS ECOPETROL	AUTO DE TRAMITE	INADMITE DEMANDA	13/12/2017	

Cua.

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

ACTUACION

Anotacion

FECHA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO EN LA SECRETARIA , HOY A LAS OCHO (8:00) DE LA MAČANA Y SE DESFIJA HOY A LAS CINCO (5:00) DE LA TARDE

MARGARITA LUCIA RUIZ VELASCO

SECRETARIA